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Kotbaskowo, dn. 09.06.2021 r.

Wszyscy Wykonawcy

Odpowiedz na zestaw pytan Nr 4 ztozony w dniu 26.05.2021 r.

Dot. postepowania przetargowego pn.: ,Budowa drogi gminnej faczacej droge krajowa nr 13 w
Przectawiu z projektowana obwodnica Przectawia i Warzymic”

Pytanie nr 1:

Dotyczy par. 2, ust. 2 oraz par. 5, ust. 1, pkt. 9 projektu umowy. Prosimy o zmiane zapiséw umowy,
poprzez usuniecie wymogu ztozenia pozwolenia na uzytkowanie lub zgtoszenia o zakonczeniu robot
potwierdzonego nie wniesieniem sprzeciwu przez PINB w Policach i WINB w Szczecinie wraz ze
zgtoszeniem gotowosci do odbioru koncowego. Powyzsze argumentujemy brakiem wplywu na
dziatania jednostek administracji publicznej, w szczegélno$ci w okresie epidemii wywotanej wirusem
SARS-COV 2. Prosimy o pozostawienie zapisu jako wtasciwego dotyczacego zgtoszenia gotowosci do
odbioru korncowego zgodnie z par. 7, ust. 5.

Odpowiedz na pytanie nr 1

Zamawiajacy informuje, ze ulega zmianie zapis w zataczniku nr 5 do SWZ dotyczacy § 2 ust. 2
otrzymuje brzmienie:

,2. Za date wykonania przedmiotu umowy uwaza sie dzien zgtoszenia gotowo$ci do odbioru
kohAcowego pismem ziozonym bezposrednio w siedzibie Zamawiajgcego wraz z dokumentami, o
ktérych mowa w § 7 ust. 5, chyba, ze zachodzi okoliczno$¢ okreslona w § 7 ust.10”.

Pytanie nr 2:

Prosimy o wyjasnienie o jakim o$wiadczeniu pisze Zamawiajgcy w rozdz. XXII ust. 7 SWZ.
Jednoczesnie informujemy, iz w danym rozdziale nie wystepuje ust. 12.

Odpowiedz na pytanie nr 2

Zmawiajacy informuje, ze w Rozdziale XXII SWZ wystapit btad edycyjny w punktacji ustepéw (po ust.
11 widnieje ust. 13). W zwigzku z powyzszym od nr 11 ulega zmianie punktacja ustepow, ktora
otrzymuje brzmienie:

,11. Z treSci gwaranciji lub poreczenia musi jednocze$nie wynikac:

a) nazwa zleceniodawcy (wykonawcy), beneficijenta gwarancji lub poreczenia
(zamawiajgcego), gwaranta lub poreczyciela (podmiotu udzielajgcego gwarancji lub
poreczenia) oraz adresy ich siedzib,

b) okreslenie wierzytelnosci, ktéra ma by¢ zabezpieczona gwarancjg lub poreczeniem i
zakresu zabezpieczenia zgodnego z ust. 1

c) kwota gwarancji lub poreczenia,

d) termin waznosci gwarancji lub poreczenia, obejmujgcy caty okres wykonania
zamowienia, poczawszy co najmniej od dnia wyznaczonego na dzien zawarcia umowy,
z zastrzezeniem ust. 10 powyzej,

e) bezwarunkowe, nieodwotalne, pfatne na pierwsze zgdanie, zobowigzanie gwaranta
do wyptaty zamawiajgcemu petnej kwoty zabezpieczenia lub do wypfat tgcznie do petnej
kwoty zabezpieczenia w przypadku niewykonania lub nienalezytego wykonania umowy,

f) bezwarunkowe, nieodwotalne, pfatne na pierwsze zgdanie, zobowigzanie gwaranta
do wyptaty zamawiajgcemu petnej kwoty zabezpieczenia w przypadku, o ktérym mowa
w ust. 9i 10 tj. w przypadku nieprzedtuzenia lub niewniesienia nowego zabezpieczenia
najpdzniej na30 dni przed uptywem terminu waznosci dotychczasowego
zabezpieczenia wniesionego winnej formie niz w pienigdzu, jezeli wykonawca
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skorzystat z mozliwosci wniesienia zabezpieczenia na okres nie krotszy niz 5 lat, a
okres, na jaki miato zosta¢ wniesione zabezpieczenie, jest diuzszy od tego okresu.
12. Wzér gwarancji nalezytego wykonania umowy oraz odpowiedzialno$ci z tytutu rekojmi stanowi
zatgcznik nr 9 do swz. Zamawiajgcy dopuszcza jedynie drobne redakcyjne odstepstwa od tego
wzoru”.

Tres¢ oswiadczenia z rozdziatu XXII ust. 7 SWZ — chodzi o oswiadczenie udzielajgcego gwaranciji lub
poreczenia. Cata gwarancja lub poreczenie to w istocie o$wiadczenie woli udzielajgcego gwarancji lub
poreczenia.

Pytanie nr 3:

Zgodnie z zapisami SWZ - warunki udzialu w postepowaniu ,wykonawca wykaze, ze jest
ubezpieczony od odpowiedzialnosci cywilnej w zakresie prowadzonej dziatalnosci zwigzanej z
przedmiotem zamowienia na sume gwarancyjng nie nizszg niz 1.000.000 z". Zgodnie z zapisami
projektu umowy par. 5, ust. 1, pkt. 7 ,.... na kwote 500.000,00 zt". Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci.

Odpowiedz na pytanie nr 3

Zamawiajgcy informuje, ze zapis w § 5 ust. 1 pkt 7) w zatgczniku nr 5 do SWZ ulega zmianie, po
zmianie otrzymuje brzmienie:

»7) Posiada¢ umowy ubezpieczeniowe w zakresie prowadzonej dziatalnosci gospodarczej zwigzanej z

przedmiotem zamowienia od odpowiedzialnosci cywilnej na kwote 1.000.000,00 zt; Wykonawca
zobowigzany jest okaza¢ Zamawiajgcemu na jego zgdanie wiasciwe polisy”.

Pytanie nr 4:

Na platformie Zamawiajacego zostat zamieszczony folder ,przedmiar”. Prosimy o zamieszczenie w
formacie .pdf pliku ,przedmiar.prd”.

Odpowiedz na pytanie nr 4

Zamawiajgcy informuje, ze plik PRD dotyczy branzy elektrycznej i jest on dostepny w przedmiarze
rowniez w wersji pdf i ath.




